UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Coordenadoria de Assistência Estudantil - CASE
Divisão de Gestão de Moradia - DIGEM

5º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2016.1 – PRAE/UFC

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Ceará
(PRAE/UFC), no uso de suas atribuições administrativas, divulga 5ª
Convocação de estudantes em lista de espera do processo seletivo para
moradia estudantil.

IMPORTANTE: TODOS OS ESTUDANTES CONVOCADOS DEVERÃO,
OBRIGATORIAMENTE, PARTICIPAR DE UMA REUNIÃO NO DIA 13/07/2016,
ÁS 9H,  NA DIVISÃO DE GESTÃO DE MORADIA.

CLASSIFICAÇÃO
FEMININA

NOME

01 CARLA KEMILLE MOREIRA MOURA

02 CAMILA SILVA DE ANDRADE

03 JOSEFA DEIDYANE ALVES PINHEIRO

04 MEIRIANE LOPES XIMENES

05 THUANY RIBEIRO DE ALMEIDA

06 ANYELLE BARROSO SALDANHA

07 ROBERTA LUANA DA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO

08 LARISSE FREITAS SOARES

CLASSIFICAÇÃO

MASCULINA
NOME

01 JONAS AGUIAR JÚNIOR

02 PAULO RENATO DE SOUSA ARAÚJO

03 JEAN MICHEL CUNHA MOREIRA

04 FRANCISCO PAULO BARBOSA COSTA

05 CÁSSIO GRANGEIRO LIMA

06 ANTONIO RAONY MARQUES PAIVA

07 JARDEL SILVA FREITAS

Fortaleza, 07 de Julho de 2016.

Prof. Dr. Manuel Antônio de Andrade Furtado Neto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis